
1 

 

 

 V Říčanech dne 8.6.2020 

 Reg. č.: vz-328/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/229 Rakovník, obchvat část B1, 

hydrogeologický monitoring“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

tímto žádáme Zadavatele o objasnění bodu 7.4.2 ZD kdy je u osoby Odpovědného 

řešitele požadováno Oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, které 

jsou součástí činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem podle ustanovení 

§ 5 odst. 2 zákona 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 

správě, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu § 3 písm. h) tohoto zákona. Toto 

oprávnění je vydáváno pouze na organizaci (společnost), nikoliv jak je požadováno 

na fyzické osoby. Domníváme se, že Zadavatel špatně definoval požadované 

oprávnění, které mělo pravděpodobně správně znít Osvědčení o odborné 

způsobilosti k výkonu funkce projektant při činnosti prováděné hornickým 

způsobem podle § 3 písm. h) dle zákona č. 61/1988 Sb.. Tímto prosíme o objasnění 

a stanovení jasného splnitelného požadavku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Zadavatel opravil požadavek, na Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce 

projektant při činnosti prováděné hornickým způsobem podle § 3 písm. h) dle zákona 

č. 61/1988 Sb.  

 

V souvislosti s výše uvedený zadavatel opravuje lhůtu pro podání nabídek na 26.6.2020 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-06-08T08:04:40+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




